KASIM-2022

VAN TICARET VE SANAYI
ODASI



NUFUS
GOSTERGELERI

2018 - 2022

2022

o 1.128.749

2021

o 1.141.015
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KISI BASI ELEKTIRK
TUKETIMI

TURKIYE
ORTALAMASI



ISGUCUNE
KATILIM ORANI
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ISSIZLIK ORANI

2022

O @ 2021

236% » 19,2%

2020 2022




»  YUZBIN KiSi
D, BASINA DUSEN
=" YATAK SAYIS|




DIS TICAR

IHRACAT (1000 Dolar)

OCAK
SUBAT
MART
NISAN
MAYIS
HAZIRAN
TEMMUZ
AGUSTOS
E@LUL
EKIM
~ / KASIM

2.243,27
3.085,23
2.201,63
2.083,15
2.414,10
3.696,30
1.860,45
2.890,70
4.857,05
4.127,73
5.575,57




SEKTOR ILLER 2021 2022 DEG.
Celik VAN 54,62 57,27 %4.,8
Cimento Cam Seramik ve Toprak Uriinleri VAN 239,98 14711 -%38,7
Demir ve Demir DisiI Metaller VAN 308,47 860,29 %178,9
Deri ve Deri Mamulleri VAN 0,30 2,89 %866,4
Elektrik ve Elektronik VAN 12,05 183,37 %1422,2
Findik ve Mamulleri VAN 25,35 6,49 -%74,4
Hali VAN 89,27 4,18 -%95,3
Hazirgiyim ve Konfeksiyon VAN 994,85 789,47 -%20,6
Iﬂwaﬂgﬁakliyat, Yaglh Tohumlar ve VAN 222.19 381,42 %71.7
iklimlendirme Sanayii VAN 115,29 838,28 %627,
Kimyevi Maddeler ve Mamulleri VAN 363,90 413,41 %13,6
Kuru Meyve ve Mamulleri VAN 31,87 0,00 -%100,0
Madencilik Urtinleri VAN 0,80 2,87 %259,6
Makine ve Aksamlari VAN 264,50 1.223,78 %362,7
Meyve Sebze Mamulleri VAN 873,47 395,37 -%54,7
Mobilya, Kagit ve Orman Urtinleri VAN 92,88 222,03 %139,0
Otomotiv Endustrisi VAN 57,92 3,54 -%93,9
Tekstil ve Hammaddeleri VAN 5.41 32,97 %508,9
Yas Meyve ve Sebze VAN 108,42 10,85 -%90,0
TOPLAM VAN 4.416,77 5.575,57 %26,2




GELIR VERGISI
MUKELLEF SAYISI

OCAK 13.077

SUBAT 13.118
MART 13.178
NISAN 13.217

MAYIS 13.261
HAZIRAN  13.337
TEMMUZ 13.388
AGUSTOS 13.432
EYLUL 13.347
EKIM 13.473
KASIM 13.602



KURUMLAR VERGISI
MUKELLEF SAYISI

5.655

SUBAT  5.674
MART 5.697
~ NISAN SWAEK:
RYINTS 5.759
'HAZIRAN 5.799

IMUZ 5.847




SIGORTALI SAYIS|

Sigortali, Aktif, Toplam (4a, 4b, 4c)

OCAK 194359
SUBAT 195876
MART 198223
NiSAN 201017
MAYIS 205013
HAZIRAN 208551
TEMMUZ 198922
AGUSTOS 200403
EYLUL 209030
EKIM 212647
KASIM 213955

www.vantso.org.tr



SGK TOPLAMISYERI SAYISI

10922

10981

11037

11123

11239

1305

11080

11246

1571

11703

1727

www.vantso.org.tr



KREDI TUTARI

Yil Ay Sehir Toplam Nakdi Krediler
2.022 9 VAN 16.825.148

MEVDUAT TUTARI
Yil Ay Sehir Mevduat Tutari

2022 9 VAN 12.211.938




HAVAYOLU

Havaliman
lari

2021 KASIM SONU

2022 KASIM SONU

Ic Hat

Dis Hat

Toplam

lc Hat

Dis Hat

Toplam

Van Ferit
Melen

1.171.023

1171.023

1192.347

1.857

1194.204




TLlRiZM

| aretgllerm Sinir Ka
dugu Illere Gore Dagilimi(Aylik)
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TURKIYE GIRIS

S.NO AYLAR YABANCI TURK
1 QCAK 10102 10786 20888
2 SUBAT 17241 13816 31057
3 MART 46264 4442 50706
4 NISAN 18138 12110 30248
5 MAYIS 26634 12681 39315
6 HAZIRAN 36028 16710 52738
7 TEMMUZ 48550 16664 65214
8 AGUSTOS 60739 12801 73540
9 EYLUL 82181 7887 90068
10 EKim 36421 10190 46611
11 KASIM 28370 14272
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KURULAN-KAPANAN
SIRKET ISTATISTIKLERI

KURULAN

TASFIYE

KAPANAN

KURULAN

TASFIYE

KAPANAN

GER. GER. GER. GER.
SIRKET | KOOP. | KiSi |SIRKET | KOOP. | SIRKET | KOOP. | KiSi |SIRKET| KOOP. | KiSi |SIRKET| KOOP. | SIRKET | KOOP. | Kigi
TicC. iSL. TiC. iSL. TiC. iSL. TicC. iSL.
VAN | 97 2 19 7 2 4 1 19 43 2 15 6 0] ) 1 1
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KONUT

ISTATISTIKLERI

Subat 559
Mart 642
Nisan 621
W EVS 597

Haziran 887
Temmuz 532
Agustos 740
Eylil y[ A
Ekim 665
Kasim V£Y4




